[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0136-2013

Zelão, Clarisvaldo, Daniel Fukuda, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUEREM A Douta Mesa, observadas as normas regimentais, que seja oficiado a AES ELETROPAULO, no sentido substituir um poste de madeira nº 111-3-391 no Bairro dos Terezas na Rua Vieira de Morares altura do nº55..
JUSTIFICATIVA:

A medida ora requerida, esta revestida do necessário interesse público, especialmente porque, o poste citado encontra-se deteriorando, com isso colocando em risco, munícipes que transitam e moram na rua acima citada.

Destarte, espera-se contar com a atenção da AES ELETROPAULO a este requerimento, dentro da máxima brevidade possível, por tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 30 DE OUTUBRO DE 2013.
_______________________________________

Zelão

Vereador(a)

_______________________________________

Clarisvaldo

Vereador(a)

_______________________________________

Daniel Fukuda

Vereador(a)